

HMIP Holding ApS

Østergade 18, 9440 Aabybro

CVR-nr. 34 73 96 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Henrik Mølgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HMIP Holding ApS Østergade 18 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 34 73 96 33 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Mølgaard
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Dattervirksomheder	Aabybro VVS Teknik ApS, Aabybro Varmeteknik Nord ApS, Aabybro Henrik Mølgaard Ejendomsinvest ApS, Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -167 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-6.251	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-170.175	16
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.838	6
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.181	-8
Resultat før skat	-165.769	6
Skat af årets resultat	-1.254	2
Årets resultat	-167.023	8
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	8
Disponeret fra overført resultat	-167.023	0
Disponeret i alt	-167.023	8

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.515.858	3.101
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.515.858	3.101
Anlægsaktiver i alt	2.515.858	3.101
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.297.839	216
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	52
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	124.498	0
Tilgodehavender i alt	1.434.337	268
Likvide beholdninger	393	5
Omsætningsaktiver i alt	1.434.730	273
Aktiver i alt	3.950.588	3.374

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150
Overført resultat	743.651	911
Egenkapital i alt	893.651	1.061
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.580.036	1.994
Hensatte forpligtelser i alt	2.580.036	1.994
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	332.897	307
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	125.752	0
Anden gæld	18.252	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	476.901	319
Gældsforpligtelser i alt	476.901	319
Passiver i alt	3.950.588	3.374

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.804	7
Andre finansielle omkostninger	1.377	1
	<u>7.181</u>	<u>8</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens engagement med pengeinstitut har selskabet pantsat anparter i tilknyttet virksomhed nominelt kr. 56.000.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Indeståelseserklæring:

Selskabet har afgivet indeståelseserklæring overfor de tilknyttede virksomheder Henrik Mølgaard Ejendomsinvest ApS samt Varmeteknik Nord ApS. Erklæringen omfatter løbende sikring af tilstrækkeligt likviditetsberedskab

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
